
Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van provinciale
staten van Limburg;
Gezien het feit dat voor de laatstgehou-
den verkiezing van de leden van pro-
vinciale staten van Limburg de aandui-
ding Partij KANS Limburg niet is
gebruikt (H3, lid 2 of 3 van de Kies-
wet);
Gelet op het bepaalde in artikel G2, lid
7 van de Kieswet;

Besluit:

De volgende registratie te schrappen:
Partij KANS Limburg.

Maastricht, 4 maart 1999.
Het centraal stembureau voornoemd,
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 56 / pag. 9 1

Centraal stembureau Limburg
Schrapping aanduiding geregistreerde politieke
groepering


